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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Fen ĠĢleri Müdürlüğü’nün 29/07/2021 tarihli ve E.9269 sayılı 

Önergesi. 

KONU: Yönetmelik. 

KARAR: Belediye Meclisimizin 02/08/2021 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonuna havale edilen; 

29/07/2021 tarih ve E.9269 sayılı Fen ĠĢleri Müdürlüğü ifadeli BaĢkanlık Önergesine iliĢkin; 25/08/2021 

tarihli Hukuk Komisyonu raporunda; 

 

 24.12.2020 tarih ve 31344 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “BüyükĢehir 

Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’’ 

kapsamında değiĢikliğe gidilerek “Ġlçe belediyelerinin sorumluluğuna bırakılan cadde, bulvar, meydan ve 

sokaklarda yapılacak tüm kazılardan elde edilecek gelirler bu yerlere izin veya ruhsat veren ilçe 

belediyesince gelir olarak kaydedilir. Bu gelirler sadece cadde, bulvar, meydan ve sokaklardaki asfalt ve 

kaldırımların yapım, onarım ve bakımında kullanılır.” denilmektedir. Daha önceden Ġzmir Büyük ġehir 

Belediyesi tarafından yürütülen bu iĢlemlerin, Müdürlüğümüz tarafından yürütülmesi, ruhsatlandırılması ve 

yapılacak kazı vb. durumlarda gelir kaydedilebilmesi için Fen ĠĢleri Müdürlüğünün Altyapı Kazı Ġzin 

Belgesi ÇalıĢma ve Usulleri Uygulama Yönetmelik Taslağının, 5393 sayılı Belediye Kanununun 15/b ve 

18/m maddeleri kapsamında; Tire Belediye Meclisince değerlendirilerek uygun görülmesi durumunda 

yürürlüğe girmesi hususunda; Sayın Meclis Heyetince gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.  

 Yukarıda metni yazılı BaĢkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 25/08/2021 tarihli toplantısında 

incelenmiĢ olup; Fen ĠĢleri Müdürlüğünün Altyapı Kazı Ġzin Belgesi ÇalıĢma ve Usulleri Uygulama 

Yönetmeliği; toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile uygun bulunmuĢtur. Sayın Meclis Heyetinin onaylarına 

sunulur. Denilmektedir. 

 

Yukarıda metni yazılı rapor BaĢkanlıkça okutturularak görüĢülmüĢ olup; Söz konusu raporun Hukuk 

Komisyonundan geldiği Ģekilde kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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